
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЕРШИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 
  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

П Р И К А З 

 
оот  14 ноября 2025 года № 99 

 

Об утверждении Перечня кодов 

видов источников финансирования 

дефицита бюджета 

муниципального образования 

«Ершичский муниципальный 

округ» Смоленской области, 

главными администраторами 

которых являются исполнительные 

органы муниципального 

образования «Ершичский 

муниципальный округ» 

Смоленской области 

 

 

В соответствии со статьей 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Утвердить Перечень кодов видов источников финансирования дефицита 

бюджета муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области, главными администраторами которых являются 

исполнительные органы муниципального образования «Ершичский муниципальный 

округ» Смоленской области (прилагается). 

 2. Бюджетному отделу Финансового управления Администрации 

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской 

области (И. А. Гапонова) довести настоящий приказ до главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ» и Управления Федерального казначейства по 

Смоленской области. 

           3. Приказ финансового управления Администрации муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области от 15 ноября 2025 года №42 

«Об утверждении Перечня кодов видов источников финансирования дефицита 

бюджета муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области, главными администраторами которых являются 

исполнительные органы муниципального образования «Ершичский муниципальный 

округ» Смоленской области» признать утратившим силу. 

consultantplus://offline/ref=175A5916AFDFCCE3D602C4A7E0F19534432338E52FE237E7476DEB9C1B96307D43F60F798781B913C01323509131B2E36E574429B4ECg3G8N
consultantplus://offline/ref=175A5916AFDFCCE3D602DAAAF69DC83E412A64E92FE23BB81F3CEDCB44C6362803B6092ECDC5B219944267049E3AEEAC2A0B572BBCF03AE0FEE6B4B3g4GEN


 3. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2026 года. 

 

 

Начальник финансового управления                                                      И. И. Напреева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу Финансового 

управления Администрации 

муниципального 

образования «Ершичский 

муниципальный округ» 

Смоленской области от 14 

ноября  2025 года №99 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

кодов видов источников финансирования дефицита 

бюджета муниципального образования «Ершичский 

муниципальный округ» Смоленской области, 

главными администраторами которых являются 

исполнительные органы муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской 

области 

 

код наименование 
 

1 2 

01 03 01 00 14 0005 810 

Погашение бюджетных кредитов, предоставленных из областного 

бюджета местным бюджетам для частичного покрытия дефицитов 

местных бюджетов 

 

 

 

 

        


